G. Krusiewski Vicenofary e B. Astifio

Nobilis Calixtus nobilis Mathias Hussieroski filius actor in et contra Notum Joannem dnm Michaelis Babiniki ad solvendum et proinde notariis tunc satisfaciendos iudicati ad inscriptionem eius ferrentur quodammodo ante submisit et insequitur se prohibens Luis et Martino Rogowiczem summam viginti sexagenarum polas modo sumptibus debiti sub vadio simili pro tempore in inspeco expresse solvere tandem per eorundem Rogowiczem prefato suspensio sciam eisdem ad hoc quod in eadem summam demissam quam summam nec predictis Rogowiczem solvit nec alio fuisse usque solvere vult per quod vadium in eadem inspeco expresse succubuit pro quo decernitur citatur citari in iura scriptis signatur quibus sequitur qualis providetur si unquam scriper ab una integra ante formam presentem septimana in bonis Babino iudi proprio posuisse et multisse recognovit dehis libere ad officium presentem Capituli B. Babiniki per mitem sequitur et ad hunc Benedictum professus iudice clamasset et non unquam formam hodie in civitatem satis factorem ex parte sti ordine ad admisionem officij presentem iudice utitur contentus hunc decerni affectavit st officij presentem capitulum Babiniki via et considerata iudi clamat et non unquam vultum et temeritate iuri unum et partis actoris affectavit ut contentis iudice in herendo super predicto citato et bonis eius octus contentis hunc decernit et ad interpretationem ipsius actoris in bona civitati contentis hunc onerata mitem cum nobis duobus addit et deputat st ne ea in homio quovismode impugnetur vudia maioris triplicata interpositi decreti presentis vigore

D. Szworski hinc Astifiones

Nobilis Adamus dnm Stanislas Dabrowski actor in et contra Notum Joannem dnm Michaelis Babiniki ad solvendum et proinde notariis tunc satisfaciendum iudicati de qua que in contrarium iurium et libertatum sequi quibus thesorea in pullata que podlachie sunt sublata a ius est ab eodem actoris in via libera bonorum dicitur presentem per villam tendens viasides duas abis Pandolet in balne viginti florens polon framean in balne duodecem florens polon in sim uniusdam in iudi et in civitati thesorei recipere et exigere prout recepit et exegit per quod pnam mille maris polon una cum restititione expite telones citatur citacione in iura scriptis signatur quibus sequitur qualis providetur si unquam scriper ab una integra ante formam presentem septimana in bonis Babiniki proprio posuisse et multisse recognovit dehis libere ad officium presentem Capituli Babiniki per mitem sequitur et ad hunc Benedictum professus iudice clamasset et non unquam formam hodie in civitatem satis factorem ex parte sti ordine ad admisionem officij presentem iudice utitur contentus hunc decerni affectavit st officij presentem capitulum Babiniki via et considerata iudi clamat et non unquam vultum et temeritate iuri unum et partis actoris affectavit ut contentis iudice in herendo super predicto citato et bonis eius octus contentis hunc decernit et ad interpretationem ipsius actoris in bona civitati contentis hunc onerata mitem in mites duobus addit et deputat st ne ea in homio quovismode impugnetur per nam Stanislas interpositi decreti presentis vigore

2. Nobilis Adamus dnm Stanislas Dabrowski actor in et contra Notum Joannem dnm Michaelis Babiniki ad solvendum et proinde notariis tunc satisfaciendum iudicati de qua que in contrarium iurium et libertatum sequi quibus thesorea in pullata que podlachie sunt sublata a ius est ab eodem actoris in via libera bonorum Dabrowski presentem per villam tendens viasides duas abis Pandolet in balne triginta florens polon framean in balne decem florens polon in sim uniusdam in iudi et in civitati thesorei recipere et exigere prout recepit et exegit per quod pnam mille maris polon succubuit citacione in iura scriptis signatur quibus sequitur qualis providetur si unquam scriper ab una integra ante formam presentem septimana in bonis Babiniki proprio posuisse et multisse recognovit dehis libere ad officium presentem Capituli Babiniki per mitem sequitur et ad hunc Benedictum professus iudice clamasset et non unquam formam hodie in civitatem satis factorem ex parte sti ordine ad admisionem officij presentem iudice utitur contentus hunc decerni affectavit st officij presentem capitulum Babiniki via et considerata iudi clamat et non unquam vultum et temeritate iuri unum et partis actoris affectavit ut contentis iudice in herendo super predicto citato et bonis eius octus contentis hunc decernit et ad interpretationem ipsius actoris in bona civitati contentis hunc onerata mitem in mites duobus addit et deputat st ne ea in homio quovismode impugnetur per nam Stanislas interpositi decreti presentis vigore